



	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел клиентского сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел доверительного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управляющий активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего учета и отчетности по ведению операций по доверительному управлению активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мидл-офис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ИТ инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдела внутреннего учета и отчетности по ведению операций ОПИФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

составления: 06.12.2019

исседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Короткова Юлия Алексеевна

Ф.И.О.

(дата)

*Юлия Короткова*  
06.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Ковалева Ксения Геннадиевна

Ф.И.О.

(дата)

*Ксения Ковалева*  
06.12.2019

Отдел управления персоналом

(должность)

Худошина Анастасия Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

*Анастасия Худошина*  
06.12.2019

керт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Хисамутдинова Гузель Магду-

товна

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

*Гузель Хисамутдинова*

(подпись)

3702

(№ в реестре экспертов)